

# VINTAGE CLOUD A/S

Vandtårnsvej 62  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Henrik Dyring**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 11 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 12 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VINTAGE CLOUD A/S

Vandtårnsvej 62

2860 Søborg

e-mailadresse: pe@vintagecloud.com

CVR-nr: 34453349

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Hovedgaden 8

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens hovedaktivitet**

Vintage Cloud A/S producerer maskiner til digitalisering af 16mm og 35mm film, som markedsføres under navnet Vintage Cloud Steenbeck.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

I 2016 har selskabet færdiggjort udviklingen af både 16mm og 35mm maskinen og har fået de første kunder. Vintage Cloud Steenbeck er et unikt produkt på markedet og den eneste maskine som i den samme arbejdsgang kan digitalisere både billede og lyd i højeste kvalitet.

Vintage Cloud har endvidere påbegyndt udviklingen af Smart Indexing, som indekserer indholdet af de film som digitaliseres og gør det muligt at finde præcis de filmklip man er interesseret i. Smart Indexing anvender artificial Intelligence (AI) og er state of the art på markedet. Smart Indexing forventes solgt til kunder ultimo 2017.

Selskabet har indledt et samarbejde med Flex, verdens næststørste producent af elektronisk udstyr, og forventer gradvist at de vil overtage den fulde produktion af selskabets maskiner.

Vintage Cloud købte i december 2016 sin hovedleverandør Steenbeck B.V. Steenbeck er bosiddende i Holland og har i 60 år været synonymt med filmbehandling i hele verden, hvor omkring 30.000 filmbehandlingsborde er solgt i selskabets levetid.

Selskabet har fået tilført 2,2 millioner kr. i egenkapital i 2016 til at finansiere udviklingen af produkterne og købet af Steenbeck B.V. Siden regnskabsårets afslutning har selskabet yderligere fået tilført 4,6 millioner kr. i februar 2017, og har dermed sikret finansieringen og den fortsatte drift i 2017.

2017 er salgsmæssigt startet lovende og selskabet har nu kunder i Europa, USA og Australien.

Resultatet for 2016 er tilfredsstillende.

For 2017 forventes et mindre overskud i selskabet.

## **Eventuel usikkerhed ved indregning og måling, herunder usikkerhed on going concern**

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af, at der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater.

Det er ledelsens opfattelse, at begge forhold vil kunne opfyldes, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|   | Note | 2016<br>kr.       | 2015<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>-816.781</b>   | <b>-1.311.417</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -390.382          | -205.678          |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -1.385.800        | -476.959          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-2.592.963</b> | <b>-1.994.054</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....             |      | 256.267           | 0                 |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -210.813          | -68.355           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-2.547.509</b> | <b>-2.062.409</b> |
| Skat af årets resultat .....  |      | 708.397           | 496.419           |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-1.839.112</b> | <b>-1.565.990</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                   |                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....            |      | 256.267           | 0                 |
| Øvrige lovpligtige reserver .....                                       |      | 4.284.202         | 0                 |
| Overført resultat .....   |      | -6.379.581        | -1.565.990        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-1.839.112</b> | <b>-1.565.990</b> |

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|   | Note | 2016<br>kr.       | 2015<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter .....            |      | 11.547.749        | 8.119.880         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>11.547.749</b> | <b>8.119.880</b>  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 12.982            | 34.206            |
| Indretning af lejede lokaler .....                |      | 30.621            | 24.566            |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>43.603</b>     | <b>58.772</b>     |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....    |      | 2.123.852         | 0                 |
| Deposita .....                                    |      | 135.727           | 0                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>2.259.579</b>  | <b>0</b>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>13.850.931</b> | <b>8.178.652</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 30.000            | 0                 |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 0                 | 229.504           |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 190.283           | 288.232           |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 184.990           | 0                 |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>405.273</b>    | <b>517.736</b>    |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 493.048           | 2.083.468         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>898.321</b>    | <b>2.601.204</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>14.749.252</b> | <b>10.779.856</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2016<br>kr.       | 2015<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 929.294           | 847.239           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .                         |      | 256.267           | 0                 |
| Reserve for udviklingsomkostninger .....   |      | 4.284.202         | 0                 |
| Overført resultat .....  |      | 2.997.766         | 7.250.706         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>8.467.529</b>  | <b>8.097.945</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 553.427           | 0                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>553.427</b>    | <b>0</b>          |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....  |      | 2.021.298         | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 249.549           | 1.835             |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 3.457.449         | 2.680.076         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>5.728.296</b>  | <b>2.681.911</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>5.728.296</b>  | <b>2.681.911</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>14.749.252</b> | <b>10.779.856</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|   | <b>2016</b>    | <b>2015</b> |
|---|----------------|-------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>tkr.</b> |
| Gager                                   | 2.350.646      | 1.360       |
| Sociale omkostninger                    | 13.865         | 11          |
| Pensioner                               | 15.000         | 0           |
| Personaleomkostninger                   | 27.481         | 0           |
| Gager vedr. udviklingsprojekt aktiveret | -2.016.610     | -1.165      |
|   | <u>390.382</u> | <u>206</u>  |
| Gennemsnitligt antal ansatte            | <u>3</u>       | <u>2</u>    |

## 2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Aktivitet

Udvikling og salg af arkivsystemer til TV- og film branchen.

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af, at der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater.

Det er ledelsens opfattelse, at begge forhold vil kunne opfyldes, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve 3.090 tkr. er meddelt långivere virksomhedspant for 2 mio. kr.

Til sikkerhed for gæld i Vækstfonden er givet virksomhedspant for 3 mio. kr.